494
09 Ringleidingsystemen-1.indd   49409 Ringleidingsystemen-1.indd   494 19/04/2022   09:3719/04/2022   09:37
495
Pagina 515 CADDY
bevestigingsmateriaal
Pagina 519 JCS
bevestigingsmateriaal
Pagina 521 NORMA

Inwendig lijm
BEVK
95201600	 16
95202000	 20
95202500	 25
95203200	 32
95204000	 40
95205000	 50
95206300	 63
95207500	 75
95209000	 90
95201100	 110
Bocht 90°
Inwendig lijm
BEVK
95025000B	 50
95026300B	 63
95027500B	 75
95029000B	 90
95021100B	 110
Tee 90°
Inwendig lijm
BEVK
95031600	 16

te
m
en
508
9 Bevestigingsmateriaal
Pijpbeugel - enkel
Staal met EPDM inlage - M8/M10 aansluitmoer
5559
APRC13	 14-16
APRC20	 20-24
APRC25	 25-28
APRC52	 54-57
Pijpbeugel - dubbel
Staal zonder inlage - M8/M10/M12 aansluitmoer
5559
APPC20	 20-25	 M10
APPC31	 31-38	 M10
APPC40	 40-46	 M10
APPC52	 52-56	 M8
APPC57	 57-62	 M10
APPC63	 63-66	 M10
APPC67	 67-71	 M10
APPC72	 72-75	 M10
APPC76	 76-81	 M10
APPC89	 89-94	 M10
APPC95	 95-102	 M10
APPC108	 108-117	 M10
APPC176	 176-182	 M12
Staal met EPDM inlage - M8/M10/M12 aansluitmoer
5559
APIPC14	 15-19	 M10
APIPC20	 20-25	 M8

12mm 	 3x
14mm 	 3x
16mm 	 3x
18mm 	 2x
20mm 	 2x
Leidingklemmen M6
5559
PCLIP-KIT-MS	 Zacht staal
PCLIP-KIT-SS	 RVS
RVS met EPDM inlage
5559
D980050	 12.7	 5
D980060	 12.7	 6
D980080	 12.7	 8
D980090	 12.7	 9
D980100	 12.7	 10
D980120	 12.7	 12
D980130	 12.7	 13
D980140	 12.7	 14
D980160	 12.7	 16
D980180	 12.7	 18
D980200	 12.7	 20
D980210	 12.7	 21
D980220	 12.7	 22
D980250	 12.7	 25
D980280	 12.7	 28
D980300	 12.7	 30
D980320	 12.7	 32
D980340	 12.7	 34
D980380	 12.7	 38
D980400	 12.7	 40
D980440	 12.7	 44
D980480	 12.7	 48
D980500	 12.7	 50
D980520	 12.7	 52
D980550	 12.7	 55
D980560	 12.7	 56
D980570	 12.7	 57
D980600	 12.7	 60
D980660	 12.7	 66
D980700	 12.7	 70
Leidingklem M6 - staal
Zacht staal met EPDM inlage
5559
A980045	 12.7	 4
A980060	 12.7	 6
A980080	 12.7	 8
A980090	 12.7	 9
A980100	 12.7	 10
A980110	 12.7	 11
A980120	 12.7	 12
A980130	 12.7	 13
A980140	 12.7	 14
A980150	 12.7	 15
A980160	 12.7	 16
A980180	 12.7	 18
A980190	 12.7	 19
A980200	 12.7	 20
A980210	 12.7	 21
A980220	 12.7	 22
A980230	 12.7	 23
A980240	 12.7	 24
A980250	 12.7	 25
A980270	 12.7	 27
A980290	 12.7	 29
A980300	 12.7	 30
A980320	 12.7	 32
A980330	 12.7	 33
A980350	 12.7	 35
A980380	 12.7	 38
A980400	 12.7	 40
A980420	 12.7	 42
A980440	 12.7	 44
A980470	 12.7	 47
A980480	 12.7	 48
A980500	 12.7	 50
A980530	 12.7	 53
A980540	 12.7	 54
A980550	 12.7	 55
A980600	 12.7	 60
A980640	 12.7	 64
A980700	 12.7	 70
TECH DATA
20458
TECH DATA
20468

2024-0388	 28
Pijpbevestiging
• Geleverd in zak van 100 stuks
• Maat 4 t/m 10mm : bevestigingsgat 4.8mm
• Maat 12 t/m 16mm : bevestigingsgat 5.8mm
• DIN 72571 of 72573
• Geleverd in zak van 50 of 25 stuks
• Maat 7 t/m 19mm : bevestigingsgat 6.6mm
• Maat 23 t/m 33mm : bevestigingsgat 9.0mm
• DIN 1596
Zacht verzinkt staal - zwaar
- per 25 of 50 stuks
5559
H940070-1	 7	 1	 50
H940090-1	 9	 1	 50
H940130-1	 13	 1	 50
H940155-1	 15.5	 1	 50
H940190-1	 19	 1	 50
H940230-1	 23	 1	 25
H940260-1	 26	 1	 25
H940285-1	 28.5	 1	 25
H940310-1	 31	 1	 25
Gereedschapsklem
Smalle basisplaat - glansverzinkt
verenstaal
5559
A270060	 6
A270100	 10
A270120	 12
A270160	 16
A270200	 20
A270250	 25
A270280	 28
A270320	 32
A270380	 38
A270450	 45
A270500	 50
A270630	 63
Brede basisplaat - glansverzinkt
verenstaal
5559
A280060	 6
A280100	 10
A280120	 12
A280160	 16
A280200	 20
A280250	 25
A280280	 28
A280320	 32
A280380	 38
A280500	 50
Zacht verzinkt staal - licht
- per 100 stuks
5559
A940040-1	 4	 1

501-32	 12	 32
501-35	 12	 35
501-40	 12	 40
501-44	 12	 44
501-48	 12	 48
501-52	 12	 52
501-56	 12	 56
501-60	 12	 60
Leidingklem M6 - RVS
RVS BS304 met
EPDM inlage (zwart) - standaard
6695
500-5SS	 12	 5
500-6SS	 12	 6
500-8SS	 12	 8
500-10SS	 12	 10
500-13SS	 12	 13
500-16SS	 12	 16
500-19SS	 12	 19
500-21SS	 12	 21
500-22SS	 12	 22
500-25SS	 12	 25
500-28SS	 12	 28
500-29SS	 12	 29
500-32SS	 12	 32
500-35SS	 12	 35
500-40SS	 12	 40
500-44SS	 12	 44
500-48SS	 12	 48
500-52SS	 12	 52
500-56SS	 12	 56
500-60SS	 12	 60
RVS BS304 met TPE
160 inlage (grijs) - hoge temperatuur
6695
501-5SS	 12	 5
501-6SS	 12	 6
501-8SS	 12	 8
501-9SS	 12	 9
501-10SS	 12	 10
501-12SS	 12	 12
501-13SS	 12	 13
501-16SS	 12	 16
501-19SS	 12	 19
501-21SS	 12	 21
501-22SS	 12	 22
501-25SS	 12	 25
501-28SS	 12	 28
501-29SS	 12	 29
501-32SS	 12	 32
501-35SS	 12	 35
501-40SS	 12	 40
501-44SS	 12	 44
501-48SS	 12	 48
501-52SS	 12	 52
501-56SS	 12	 56
501-60SS	 12	 60
Leidingklem M10 - staal
Verzinkt staal met TPE 160 inlage (grijs)
- hoge temperatuur
6695

601-22	 20	 22
601-25	 20	 25
601-28	 20	 28
601-32	 20	 32
601-36	 20	 36
601-40	 20	 40
601-44	 20	 44
601-48	 20	 48
601-52	 20	 52
Leidingklem M10 - RVS
RVS BS304 met TPE 160 inlage (grijs) -
hoge temperatuur
6695
601-6SS	 20	 6
601-8SS	 20	 8
601-10SS	 20	 10
601-13SS	 20	 13
601-16SS	 20	 16
601-19SS	 20	 19
601-22SS	 20	 22
601-25SS	 20	 25
601-28SS	 20	 28
601-32SS	 20	 32
601-36SS	 20	 36
601-40SS	 20	 40
601-44SS	 20	 44
601-48SS	 20	 48
601-52SS	 20	 52
Temperatuur:
-30°C tot +60°C
Temperatuur:
-30°C tot +60°C

gs
ys
te
m
en
521
9Bevestigingsmateriaal
NORMAFIX® RLGU
leidingklem M6
Verzinkt staal met EPDM inlage
NORM
RLGUP-6	 12	 6
RLGUP-7	 12	 7
RLGUP-8	 12	 8
RLGUP-9	 12	 9
RLGUP-10	 12	 10
RLGUP-11	 12	 11
RLGUP-12	 12	 12
RLGUP-13	 12	 13
RLGUP-14	 12	 14
RLGUP-15	 12	 15
RLGUP-16	 12	 16
RLGUP-17	 12	 17
RLGUP-18	 12	 18
RLGUP-19	 12	 19
RLGUP-20	 12	 20
RLGUP-21	 12	 21
RLGUP-22	 12	 22
NORMAFIX® RSGU
leidingklem M6
Verzinkt staal met EPDM inlage
NORM
RSGUP-6	 15	 6
RSGUP-7	 15	 7
RSGUP-8	 15	 8
RSGUP-9	 15	 9
RSGUP-10	 15	 10
RSGUP-11	 15	 11
RSGUP-12	 15	 12
RSGUP-13	 15	 13
RSGUP-14	 15	 14
RSGUP-15	 15	 15
RSGUP-16	 15	 16
RSGUP-17	 15	 17
RSGUP-18	 15	 18
RSGUP-19	 15	 19
RSGUP-20	 15	 20
RSGUP-21	 15	 21
RSGUP-22	 15	 22
RSGUP-23	 15	 23
RSGUP-24	 15	 24
RSGUP-25	 15	 25
RSGUP-26	 15	 26
RSGUP-27	 15	 27
RSGUP-28	 15	 28
RSGUP-29	 15	 29
RSGUP-30	 15	 30
RSGUP-31	 15	 31
RSGUP-32	 15	 32
RSGUP-33	 15	 33
RSGUP-34	 15	 34
RSGUP-35	 15	 35
NORMAFIX® RSGU
leidingklem M8
Verzinkt staal met EPDM inlage
NORM
RSGUM-10	 20	 10
RSGUM-11	 20	 11
RSGUM-12	 20	 12
RSGUM-13	 20	 13
RSGUM-14	 20	 14
RSGUM-15	 20	 15
RSGUM-16	 20	 16
RSGUM-17	 20	 17
RSGUM-18	 20	 18
RSGUM-19	 20	 19
RSGUM-20	 20	 20
RSGUM-21	 20	 21
RSGUM-22	 20	 22
RSGUM-23	 20	 23
RSGUM-24	 20	 24
RSGUM-25	 20	 25
RSGUM-26	 20	 26
RSGUM-27	 20	 27
RSGUM-28	 20	 28
RSGUM-29	 20	 29
RSGUM-30	 20	 30
RSGUM-31	 20	 31
RSGUM-32	 20	 32
RSGUM-33	 20	 33
RSGUM-34	 20	 34
RSGUM-35	 20	 35
RSGUM-36	 20	 36
RSGUM-37	 20	 37
RSGUM-38	 20	 38
RSGUM-39	 20	 39
RSGUM-40	 20	 40
TECH DATA
30246
09 Ringleidingsystemen-2.indd   52109 Ringleidingsystemen-2.indd   521 20/04/2022   13:2720/04/2022   13:27
Ri